
Datasheet accessories

MAGNETICKÁ LIŠTA P300RP

Krátká boční magnetická lišta s jedním magnetem je spolehlivým a elegantním řešením jak 
pro komerční budovy, tak i pro bytové domy. Při trvale připojeném napájení drží magnety 
pevně při sobě a dveře nelze otevřít. V případě přerušení napájení, například impulzem z 2N 
IP interkomu nebo čtečky, se magnety rozpojí a dveře lze otevřít. Lišta dokáže zcela nahradit 
zadlabací zámek a kliku a lze ji kombinovat s elektrickým otvíračem. Je vhodná pro dřevěné, 
kovové i skleněné dveře.

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 143 01  Prague 4, CZ, +420 261 301 500, sales@2n.cz, www.2n.cz

OBJ. ČÍSLO: 11202501

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napájecí napětí:   12 V DC

Odběr zámku: 550 mA

Přídržná síla:   300 kg

Provozní teplota: -20 °C až 70 °C

Počet magnetů: 1 (montován na zárubeň)

Rozměry: 400 x 105 x 63 mm


